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ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Pera
A granelOferta

OFERTA

-31%

2,45

1,69
Kilo

Pudding proteico
200 g (4,45 €/kg)

Alfombra de olfateo para perros

9,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-31%

1,29

0,89
Unidad

Filetes de pescado
2 x 90 g (16,61 €/kg)Oferta

OFERTA

-25%

3,99

2,99
Pack de 2

Máquina 
de coser

Judías verdes 
planas
360 g (3,03 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

1,29

1,09
Unidad

-72%

99,99
Unidad

369*PRECIO
RECOMENDADO:

SI EL SABOR ES LA PERA,
¡NUESTROS PRECIOS SON LA REPERA!
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ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-31%

2,45

1,69
Kilo

Pera
De Bélgica/Holanda.
Variedad conferencia.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-28%

2,49

1,79
Kilo

Mandarina
Variedad clemenules.
Categoría I.
A granel

Limón
Variedad primofiori.
Categoría I.
750 g (1,05 €/kg)

Oferta
OFERTA

-39%

1,79

1,09
Kilo

Calabaza
Variedad cacahuete.
Categoría I.
A granel

Cebollas
Variedad rocío/citation/spring/mallory/utrero.
Categoría I.
2 kg (1,79 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-36%

1,39

0,89
Kilo

Oferta
OFERTA

-38%

1,29

0,79
750 g

2 KG
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#ALDIrecetas

CARPACCIO DE 

ALCACHOFAS 

Y PARMESANO

ESCANEA EL CÓDIGO
para descubrir esta  

y más recetas

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Uva de mesa roja 
sin semillas
De España/Brasil/Perú.

Variedad scarlota/allison.

Categoría I.

500 g (3,98 €/kg)

Lechuga
Variedad iceberg.

Categoría I.

400 g aprox. (1,88 €/kg)

Oferta
OFERTA

-24%

0,99

0,75
Unidad

Arándano
De España/Chile/

Marruecos/Perú.

Variedad ventura.

Categoría I.

300 g (8,30 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%

3,89

2,89
Kilo

Alcachofa
Variedad green queen/tudela.

Categoría I.

A granel

Oferta
OFERTA

-21%

3,19

2,49
300 g

Oferta
OFERTA

-21%

2,55

1,99
500 g
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ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL HORNO®

Panecillo  
100% integral
Harina 100% integral  
de trigo.
70 g aprox. (4,71-2,86 €/kg)

5x1€

0,20

Unidad a 0,33
Comprando 5 a solo

0,79
Unidad

EL HORNO®

Napolitana mixta
110 g aprox. (7,18 €/kg)

EL MERCADO®

Burger meat  
de cerdo
365 g (5,45 €/kg)

EL MERCADO®

Pechuga de pollo 
al ajillo
445 g aprox. (6,50 €/kg)

GUTBIO®

Medallón de 
vacuno eco
265 g aprox. (15,66 €/kg)

EL MERCADO®

Gamba cocida 
salvaje
250 g (11,16 €/kg)

Oferta
OFERTA

-16%

4,99

4,15
265 g aprox.

Oferta
OFERTA

-13%

2,29

1,99
365 g

Oferta
OFERTA

-13%

3,35

2,89
445 g aprox.

Oferta
OFERTA

-15%

3,29

2,79
250 g

PRODUCTO RECOMENDADO POR

“Las napolitanas 
mixtas de ALDI son 
lo más rico de este 
mundo.”

 @TINYTINYGINKGO
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EL HORNO®

Croissant de mantequilla
Con un 24% de mantequilla.
53 g aprox. (7,36-6,23 €/kg)

3x1€

0,33

Unidad a 0,39
Comprando 3 a solo

EL MERCADO®

Albóndigas de pollo y pavo
Contiene 18 albóndigas.
420 g (6,40 €/kg)

EL MERCADO®

Filetes de merluza
Limpios y listos para cocinar.
370 g aprox. (13,48 €/kg)

EL MERCADO®

Presa de cerdo ibérico
Flat Skin, extremadamente sabroso
275 g aprox. (22,51 €/kg)

EL MERCADO®

Filetes de lomo adobados
500 g (6,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-27%

3,69

2,69
420 g

Oferta
OFERTA

-23%

6,55

4,99
370 g aprox.

Oferta
OFERTA

-20%

7,79

6,19
275 g aprox.

Oferta
OFERTA

-11%

3,95

3,49
500 g



PRECIOS SIEMPRE BAJOS
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CASA TARRADELLAS®

Fuet espetec
2 x 180 g (13,75 €/kg)

GULLÓN®

Galletas sin gluten
· Sándwich chocolate
· Galleta maría
225-380 g (11,07-6,55 €/kg)

MILSANI®

Pudding proteico
· Caramelo
· Chocolate
· Vainilla
200 g (4,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-31%

1,29

0,89
Unidad

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

2,21

FLORA®

Margarina omega 3
400 g (7,38-3,69 €/kg)

2.ª unidad al

-50%

1,48

1.ª unidad a 2,95
2.ª unidad a solo

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

-16%

2,49
Unidad

2,99*PRECIO
RECOMENDADO:

-22%

1,39
Unidad

1,79*PRECIO
RECOMENDADO:

Pack
de 2

4,95
Pack de 2

GAROFALO®

Pasta italiana
· Elicoidali
· Spaghetti
· Mafalda
· Radiatori
500 g (2,78 €/kg)
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FLETE®

Filetes de pescado
· Dorada
· Lubina
2 x 90 g (16,61 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%

3,99

2,99
Pack de 2

LA COCINA®

Cremas
· Verdura
· Calabaza
500 ml (1,70 €/l)

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
onduladas
Fritas en aceite de girasol.
180 g (4,39 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

0,99

0,79
Unidad

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

3,74

JUST SPICES®

Mix sazonadores just 
spices 60g
50-79 g  
(99,80-63,17-50,00-31,65 €/kg)

2.ª unidad al

-50%

2,50

1.ª unidad a 4,99
2.ª unidad a solo

EL CULTIVADOR®

Judías verdes 
planas
360 g (3,03 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

1,29

1,09
Unidad

TIEMPO
LIMITADO

Oferta
OFERTA

-22%

1,09

0,85
Unidad
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HEINEKEN®

Cerveza lager
Cerveza rubia.
5,0% Vol.
0,33 l (2,09 €/l)

Oferta
OFERTA

-15%

0,82

0,69
Unidad

DESPERADOS®

Cerveza rubia 
con aroma 
tequila
5,9% Vol.
0,33 l (3,79 €/l)

Oferta
OFERTA

-16%

1,49

1,25
Unidad

6 - 8 ºC

Pastas
Quesos

Mariscos
Pescados
Verduras

Chardonnay

6 - 8 ºC

Verduras 
Arroces 
Pasta 

Pescados 
Carnes blancas

Chardonnay 
Sauvignon Blanc

EORA®

Vino blanco 
chardonnay
12,5% Vol.
0,75 l (2,65 €/l)

ANTAÑO®

Vino tinto Crianza 
DOCa Rioja
13,5% Vol.
0,75 l (3,99 €/l)

CON UN PAR®

Vino tinto barrica 
garnacha DOP  
Utiel-Requena
13% Vol.
0,75 l (4,52 €/l)

Oferta
OFERTA

-20%

2,49

1,99
Unidad

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

MENUDA CEPA®

Vino blanco 
chardonnay 
sauvignon blanc
12% Vol.
0,75 l (3,32 €/l)

VICTORIA MÁLAGA®

Cerveza lager
Cerveza rubia.
4,8% Vol.
0,33 l (1,79 €/l)

-43%

3,39
Unidad

5,99*PRECIO
RECOMENDADO:

-44%

2,49
Unidad

4,49*PRECIO
RECOMENDADO:

-40%

2,99
Unidad

5,00*PRECIO
RECOMENDADO:

Oferta
OFERTA

-18%

0,72

0,59
Unidad

16 - 18 ºC

Tapas
Quesos curados

Arroces con carne
Barbacoa

Garnacha tinta

8 meses

16 - 18 ºC

Quesos
Asados

Ahumados
Embutidos

Carnes
Caza mayor

Tempranillo

12 meses
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ESSELT®

Bolsas de basura 
perfumadas
Con aroma a fresa.
Cierre fácil y multicapa.
Tamaño: 55 x 60 cm
Capacidad: 30 l
20 unidades (0,06 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-21%

1,65

1,29
Pack de 20

AUSONIA®

Compresas ultrafinas
Pack ahorro.
Absorción normal.
Hasta 8 h de protección.
38 unidades (0,10 €/unidad)

MOUSSEL®

Gel de ducha
Para toda la familia.
650 + 250 ml (0,33 €/100 ml)

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

-15%

3,99
Pack de 38

4,72*PRECIO
RECOMENDADO:

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

2,99

FRUCTIS®

Fructis champu
· Liso y brillo 
· Nutri rizos
· Adiós daños 
· Fuerza y brillo
380 ml (1,05-0,53 €/100 ml)

2.ª unidad al

-50%

2,00

1.ª unidad a 3,99
2.ª unidad a solo

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

1,69

SANEX®

Desodorantes 
roll-on
· Natural
· Extra Control 
· 0% Extra Control
· Sensitive
50 ml (4,50-2,26 €/100 ml)

2.ª unidad al

-50%

1,13

1.ª unidad a 2,25
2.ª unidad a solo

-19%

2,99
Unidad

3,70*PRECIO
RECOMENDADO:
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MILSANI®

Yogur al estilo 
griego de 
stracciatella
Textura cremosa.
6 x 125 g (1,99 €/kg)

MILSANI®

Yogur con frutas
· Con trozos
· Sin trozos
8 x 125 g

MILSANI®

Yogures de sabores
4 sabores diferentes: 4 sabor fresa, 4 sabor macedonia, 2 
sabor plátano y 2 sabor limón.
12 x 125 g (1,33 €/kg)

MILSANI®

Flan de vainilla
4x100 g (1,88 €/kg)

MILSANI®

Natillas  
de vainilla
4 x 125 g (1,98 €/kg)

MILSANI®

Arroz con leche
4x125 g (2,70 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%

1,89

1,49
Pack de 6

Pack
de 8

2,09
Pack de 8

Pack
de 12

1,99
Pack de 12

Pack
de 4

0,99
Pack de 4

Pack
de 4

1,35
Pack de 4

Pack
de 4

0,75
Pack de 4

SU CREMOSIDAD Y BAJO PRECIO, 
¡SON LOS QUE ESPERAS!
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MILSANI®

Yogur estilo 
griego natural
6 x 125 g (2,12 €/kg)

MILSANI®

Yogur natural
8 x 125 g

MILSANI®

Yogur natural con azúcar 
moreno de caña
8 x 125 g

MILSANI®

Bífidus  
con frutas
· Fresa
· Limón
4x 125 g (2,58 €/kg)

MILSANI®

Yogur líquido
· Fresa-plátano
· Coco-piña
1 kg

MILSANI®

Bebida láctea 
con L. casei
· Fresa
· Natural
12 x 100 ml (2,04 €/l)

Pack
de 4

1,29
Pack de 4

Pack
de 8

1,45
Pack de 8

Pack
de 6

1,59
Pack de 6

Pack
de 8

1,39
Pack de 8

Pack
de 12

2,45
Pack de 12

Pack
de 12

2,35
Pack de 12

MILSANI®

Bebida de leche 
fermentada
· Fresa
· Azúcar de caña
12x 100 g (1,96 €/kg)

1 kg

1,45
Unidad

Pack
de 4

1,49
Pack de 4

MILSANI®

Yogur sin lactosa
4 x 125 g (2,98 €/kg)



CON GOMA ELÁSTICA Y PARTES ANTIDESLIZANTES 
PARA UNA MAYOR FIJACIÓN

IDEAL PARA LAS LITERAS
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¡MEJORA TUS TARDES 
EN CASA!

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

21,99
Unidad

29,99
Set

NOVITESSE®

Saco nórdico 
con cremallera
75% algodón y 25% 
poliéster.
Para cama individual.
Relleno extraíble.

11,99
Unidad

KRONTALER®

Reloj de proyección
Indicación de hora en formato 12h/24h, fecha, 
día de la semana y temperatura ºC/ºF.
Con alarma.

14,99
Unidad

HOME CREATION®

Manta polar 3D
100% poliéster.

5,99
Unidad

HOME CREATION®

Cojín decorativo 3D
100% poliéster. 

HOME CREATION®

Funda elástica para sofá 2 plazas
95% poliéster y 5% elastano.

FUNCIONA ENCHUFADO  
A LA RED ELÉCTRICA O CON  
2 PILAS AAA (INCLUIDAS)

AJUSTE Y CAMBIO  
DE HORA AUTOMÁTICOS 
(DCF)

CREMALLERA

TAMAÑO: 
45 X 45 CM

PROYECCIÓN SOBRE  
EL TECHO O LA PARED

CON BRAZO 
GIRATORIO

TAMAÑO:
145 X 185 CM

TAMAÑO:
150 X 200 CM

FUNDA 
ALMOHADA:
50 X 70 CM

EDREDÓN:
90 X 200 CM

SABANA 
BAJERA:

90 X 200 CM
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6,99
Unidad

LILY & DAN®

Pijama
100% algodón.
Disponible en 
diferentes colores.

7,99
Par

UP2FASHION®

Zapatillas  
de fieltro
Material superior de fieltro. 
Plantilla anatómica 
perfilada.

21,99
Unidad

UP2FASHION®

Chaleco 
acolchado
Material repelente  
a la suciedad.

Pack
de 2

9,99
Pack de 2

UP2FASHION®

Camiseta 
básica
Alto contenido  
de algodón.
Cuello redondo  
o de pico.
2 unidades 
(4,99 €/unidad)

Pack
de 3

8,99
Pack de 3

UP2FASHION®

Camiseta  
de tirantes
Alto contenido de algodón.
Con elastano (LYCRA).
3 unidades (3,00 €/unidad)

UP2FASHION®

Braguitas
Alto contenido de algodón.
Con elastano (LYCRA).
5 unidades (1,20 €/unidad)

Pack
de 5

5,99
Pack de 5

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

37-40

TALLAS

122-152 CM
de 7 a 12 años
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LA COMODIDAD QUE
NO PUEDE FALTAR 

EN TU ARMARIO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

3,99
Unidad

NFL®

Taza NFL
De cerámica.
Capacidad: 330 ml

3,99
Par

UP2FASHION®

Calcetines
Con lana.

TALLAS

37-46

TALLAS

M-XL

Pack
de 2

7,99
Pack de 2

NFL®

Bols NFL
De cerámica.
Capacidad: 600 ml
2 unidades (3,99 €/unidad)

UP2FASHION®

Camiseta básica
Alto contenido de algodón.
Con elastano (LYCRA).
Disponibles en diferentes colores.
3 unidades (3,00 €/unidad)

Pack
de 3

8,99
Pack de 3

Pack
de 3

5,99
Pack de 3

UP2FASHION®

Calzoncillos
Alto contenido de algodón .
Con elastano (LYCRA).
Disponibles en diferentes colores.
3 unidades (2,00 €/unidad)

Pack
de 3

8,99
Pack de 3

TALLAS

M-XL
UP2FASHION®

Camiseta 
de tirantes
Alto contenido  
de algodón.
Con elastano 
(LYCRA).
Disponible en 
diferentes packs.
3 unidades 
(3,00 €/unidad)

MicroondasLavavajillas

PRECIOS PARA HACER UN
TOUCHDOWN

TALLAS

M-XL



CON NUESTRO MANJAR, ¡TE LOS GANAS!
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¡A ELLOS TAMBIÉN 
LES GUSTA 
ESTRENAR!

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

6,99
Unidad

BALDO®

Juguete para mascotas
Modelos disponibles en tamaño grande y pequeño: 
mono, rinoceronte, hipopótamo, elefante y león.

5,99
Unidad

9,99
Unidad

ROMEO®

Alfombra de olfateo para perros
Para buscar y encontrar recompensas.
Disponible en 2 colores diferentes.

15,99
Unidad

BALDO®

Arenero para 
mascotas

2,99
Unidad

BALDO®

Felpudo para mascotas
Antideslizante.

FELPUDO IDEAL PARA MANTENER EL ENTORNO DEL ARENERO LIMPIO Y SIN ARENA

KIMBA®

Snacks rellenos 
para gatos, 70gr
· Anti bola de pelo
· Ave y queso
70 g (11,29 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

0,99

0,79
Unidad

BALDO®

Bolsas para 
heces de perro
18 rollos (0,33 €/rollo)

BALDO®

Bocaditos  
en salsa  
para perros
· Con buey y verduras
· Con pollo y verduras
400 g (3,22 €/kg)

Oferta
OFERTA

-23%

1,69

1,29
Unidad

TAMAÑO APROX.: 73 X 50 CMLAVABLE A MÁQUINA

FORMA 
RECTANGULAR:

30 X 40 CM
FORMA 

HUELLA:
30 X 39,5 CM

PESO: 1,25 KG

ABSORBE LOS 
MALOS OLORES

MEDIDAS:
55 X 38 X 39 CM

APTO PARA 
ANIMALES 
PEQUEÑOS



APLICA FÁCILMENTE BOTONES
EN DIFERENTES MATERIALES
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CON NUESTROS PRECIOS 
¡LO VAS A BORDAR!

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

HOME CREATION®

Alicates de presión

6,99
Unidad / Set

HOME CREATION®

Accesorios de costura
Diferentes modelos disponibles.

6,99
Unidad

MAGINON®

Lupa LED
Ajustable en 4 posiciones.
Funciona con 2 pilas AA (incluidas)
Incluye bolsa.

SINGER®

Máquina 
de coser

Set

9,99
Set

Pack
de 4 / 20

4,99
Pack de 4 / 20

HOME CREATION®

Hilos de coser

-72%

99,99
Unidad

369*PRECIO
RECOMENDADO:

LARGO DE 
PUNTADA 
AJUSTABLE

INCLUYE 10 
ACCESORIOS

CÓMODO DE 
ENHEBRAR

ILUMINACIÓN
LED

110 OPCIONES 
DE PUNTADA

OJAL 
AUTOMÁTICO
DE 1 PASO

MODELO 
TRADITION 

2282

4 CONOS DE 2.500 M EN COLOR 
BLANCO, GRIS O NEGRO

20 BOBINAS DE 500 M
EN VARIOS COLORES

LENTE ACRÍLICA 
BICONVEXA CON 

Ø 90 MM

AUMENTOS DE 2X  
Y 4,5X (BIFOCAL)



ANTIDESLIZANTE
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11,99
Unidad

NOVITESSE®

Cojín anatómico para asiento
Funda 100% poliéster y relleno de poliuretano. 
Parte inferior antideslizante. 
Funda extraíble.

17,99
Unidad

HOME CREATION®

Reposapiés ergonómico
Plataforma basculante hasta 30º
Base terapéutica para masajear los pies.

4,99
Unidad

EXPERTIZ®

Papelera / Bandeja metálica

Pack
de 4

1,99
Pack de 4

EXPERTIZ®

Bolígrafos borrables
Tinta borrable y termosensible.
Grosor del trazo: 1,0 mm
4 unidades (0,50 €/unidad)

Pack
de 1 / 2 / 3

3,99
Pack de 1 / 2 / 3

9,99
Unidad

WORKZONE®

Cubo de 4 enchufes y 2 USB
Diseño compacto y con sistema de giro.

EXPERTIZ®

Libreta con anillas
· Unidad: DIN A4
· Pack de 2 unidades: DIN A5
· Pack de 3 unidades: DIN A6

N002494

CREMALLERA

CARGA MÁX.: 
APROX. 35 KG

REGULABLE A TRES ALTURAS: 
11 CM, 14 CM Y 17 CM

POTENCIA: 
3.680 W

4 TOMAS DE 
CORRIENTE Y 2 USB

LONGITUD DEL 
CABLE: 1,4 M

INCLUYEN 100 HOJAS CUADRICULADAS PERFORADAS

TAMAÑO:
29 CM

TAMAÑO:
46 X 34 CM

TAMAÑO:
40/41,5 X 40 CM

TAMAÑO:
DIN A4
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TU IMAGINACIÓN  
Y NUESTROS PRECIOS
¡HACEN ARTE!

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

4,99
Unidad / Pack

HOME CREATION®

Lienzo en blanco

4,99
Set

HOME CREATION®

Utensilios  
de pintura

11,99
Unidad

HOME CREATION®

Caballete de sobremesa
De madera.
Incluye maletín con 4 compartimentos 
para pintura y/o accesorios.

Rotuladores /  
Pinturas acrílicas

Pack
de 4 / 6

7,99
Pack de 4 / 6

Pack
de 6 / 8

5,99
Pack de 6 / 8

HOME CREATION®

Pintura para pouring / Pintura acrílica

N002494

N002494

N002494

APTO PARA LIENZO DE HASTA 
55 CM (NO INCLUIDO)

ÁNGULO DE INCLINACIÓN 
AJUSTABLE

PINTURA ACRÍLICA: 
INCLUYE 8 BOTES DE 100 ML 
DE DIFERENTES COLORES

SET DE POURING: INCLUYE 
4 BOTES DE 100 ML DE PINTURA 

ACRÍLICA EN DIFERENTES 
COLORES Y 2 BOTES DE MEDIO 

DE POURING DE 125 ML

ROTULADORES ACRÍLICOS:  
A BASE DE AGUA. INCLUYE 6 ROTULADORES

CON PUNTA REDONDA DE 2-4 MM

PINTURA ACRÍLICA: A BASE DE AGUA.  
INCLUYE 4 BOTES DE 100 ML CADA UNO

SET DE ARTISTA

PINCEL DE ARTISTA

PACK DE 3:
20 X 20 CM

SET DE 2:
30 X 40 CM
40 X 50 CM

UNIDAD:
50 X 70 CM

SET DE 2:
30 X 30 CM
40 X 40 CM

TAMAÑO APROX.:
37 X 27 X 8CM
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TESA®

Pegamento 
instantáneo
· Gel: para áreas porosas
· Líquido: para superficies 
lisas

4,99
Pack de 18/24

Lápices de colores /  
Rotuladores acuarelas
Cada pack incluye un pincel.

4,99
Set

Acuarelas / 
Set de dibujo

Pack
de 24

5,99
Pack de 24

EXPERTIZ®

Lápices de colores / Rotuladores
24 unidades (0,25 €/unidad)

1,49
Unidad

N002494

N002494

N002494

SOLUBLES EN AGUA PARA CREAR EXCELENTES EFECTOS DE ACUARELA

12 BOTES  
DE PINTURA DE 

12 ML CADA UNO 
EN DIFERENTES 

COLORES

5 HOJAS DE PAPEL 
PARA ACUARELA

1 PALETA PARA 
MEZCLAR 
COLORES

1 LÁPIZ 3 PINCELES

1 SACAPUNTAS1 ESPÁTULA

1 GOMA  
DE BORRAR

1 DIFUMINADOR3 CARBONCILLOS 1 PORTALÁPICES 11 LÁPICES
DE GRAFITO

2 SACAPUNTAS 
DOBLE

1 CUTER2 GOMAS 
DE BORRAR

LÁPICES DE COLORES  
EN CAJA METÁLICA

ROTULADORES  
DE DOBLE PUNTA:  

PUNTA PINCEL  
Y PUNTA FINA



DESCUBRE CADA SEMANA 

CONTENIDOS NUEVOS  

Y RELEVANTES PARA TI

Encuentra tu ALDI

ALDITRUCO

¿Sabías que?



DESDE EL MIÉRCOLES 31 / 01

NUEVAS PLANTAS CADA MIÉRCOLES Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

SUSCRIBIÉNDOTE A 

NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 

SEMANA EN TU EMAIL

N.º 05 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2024.

Especial  

ECOLÓGICOS

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Int./Ext.35-50 cm Regular SemisombraØ 14 cm

GARDENLINE®

Arbusto de planta 
aromática
Disponible en diferentes variedades.
Incluye tiesto  
de terracota.

7,99
Unidad

Interior35-50 cm Moderado SemisombraØ 9 cm

GARDENLINE®

Orquídea
Disponible en diferentes 
variedades.

6,99
Unidad

Interior35-45 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

Zamioculcas

4,99
Unidad

3,39
Unidad

GUTBIO®

Copos inflados
· Amaranto
· Quinoa
· Espelta
200-300 g (16,95-11,30 €/kg)

1,69
Unidad

GUTBIO®

Nachos eco
· Barbacoa
· Queso
125 g (13,52 €/kg)

3,99
Unidad

GUTBIO®

Crema  
de anacardos 
ecológica
175 g (22,80 €/kg)

2,99
Unidad

GUTBIO®

Cereales ecológicos
· Avena
· Bulgur
· Trigo sarraceno
500-750 g (5,98-3,99 €/kg)

2,49
Unidad

GUTBIO®

Pasta de konjac 
ecológica
· Con forma de fettuccine
· Con forma de noodles
· Con forma de arroz
200 g peso esc. (12,45 €/kg)

DESDE EL LUNES 05 / 02
HASTA EL DOMINGO 11 / 02

TIEMPO LIMITADO

Tu compra ecológica 
para sentirte bien 

contigo, con tu entorno 
¡y tu bolsillo!



Y recibe el folleto semanal en tu 
email junto a muchas novedades

Ayúdanos a mejorar el medioambiente 
y ser más sostenibles generando 

menos residuos de papel

SUSCRÍBETE A NUESTRA
NEWSLETTER

CLICA AQUÍ >


